Зачислить на ______ курс по специальности _____
Директор______________________________
Приказ № ______ от «___»___________2020 г.

	Директору ГБПОУ  «Магаданского политехнического техникума»
Федорчуку Р.А
от ___________________________________________
(ФИО полностью)

_______________________________________________,

проживающего(ей) по адресу _____________________
_______________________________________________
(полный домашний адрес и телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня на очную форму обучения по специальности _________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
на условиях оказания образовательных услуг на бюджетной /договорной основе.

(нужное подчеркнуть)

О себе сообщаю следующее:

1. Дата (число, месяц, год) и место рождения _______________________________________________________
2. Гражданство ___________________________________________________________________________
3. Паспорт (свидетельство) серия ______№____________ когда и кем выдан _______________________
_________________________________________________________________________________________
4. Образование ___________________________________________________________________________
(указать наименование учебного заведения, год окончания,
_________________________________________________________________________________________
квалификацию по предыдущему уровню образования)

5. По окончании школы награжден золотой (серебряной) медалью, похвальной грамотой (листом), дипломом победителя (призера) олимпиады ___________________________________________________

                           (нужное подчеркнуть)                                                              (указать наименование олимпиады и реквизиты диплома)
6. Получение среднего профессионального образования (по программе подготовки специалистов среднего звена) впервые ________________________ Подпись ___________________________________
(да / нет)
7. Фамилия, имя, отчество родителей, место работы, должность, контактный телефон:
Отец____________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

Мать ___________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
8. В общежитии нуждаюсь (не нуждаюсь) ____________________________________________________

9. Социальный статус абитуриента __________________________________________________________
(указать категорию статуса: (дети-инвалиды; инвалид; дети-сироты; дети, оставшиеся без попечения родителей; лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей)

10. Прилагаю следующие документы:

· документ об образовании в подлиннике (ксерокопия)
· фотографии 3х4 (4 шт.)
С уставом техникума, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством государственной аккредитации с приложением, образовательными программами, правилами приема в техникум и другими документами, регламентирующими осуществление образовательной деятельности (в том числе на сайте техникума)

ознакомлен ________________________

(подпись)
Предоставление оригинала документа об образовании в срок до 25 августа. Ознакомлен _________________________
(подпись)
Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом «О персональных данных» от 27 июля 2006 г.

Подпись _______________________
Расписку  о приеме документов получил

 «___»____________ 2020 г.                                                                          Подпись _________________